別記様式第１号（第２条関係）

現状変更行為許可申請書

      年   月   日

 湯 浅 町 長 様

住 所

氏 名               ㊞

TEL

湯浅町伝統的建造物群保存地区保存条例第４条第１項の規定に基づき現状変更行

為の許可を受けたいので、湯浅町伝統的建造物群保存地区保存条例施行規則第２条の

規定により、関係書類を添えて申請します。

記

行為の場所

行為の目的

行為の期間 許可日以降 ～     年  月  日（予定）

行

為

の

種

類

建 築 物
新築   増築   改築   移転   除却

（外観を変更することとなる）修繕  模様替え  色彩の変更

工 作 物
新築   増築   改築   移転   除却

（外観を変更することとなる）修繕  模様替え  色彩の変更

土地の形質変更

木竹の伐採

土石類の採取

水面の埋立て

設 計 者

住所

氏名

TEL

施 工 者
住所

氏名                TEL

添 付 書 類
位置図  配置図  設計図及び仕様書  現況カラー写真

その他（                         ）

備   考

記載要領
１．行為の種類については、該当するものを○で囲み、必要な事項を記入すること。
２．変更申請の場合は、備考欄に変更前の許可年月日、許可番号、変更理由を記入すること。